
令和５年１０月 ６日 

保護者の皆さまへ 

東京都立東村山西高等学校長  

                                             古溝 紀也 

 

授業公開について（お知らせ） 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただきありがとうございま

す。保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて本校では、授業公開を下記のように計画いたしました。授業中の本校生

徒の素顔を自由にご覧いただける良い機会です。ご多忙とは存じますが、是非

ご来校ください。 

 

                記 

 

１ 公開日時 １１月１８日（土）１０：００～１１：５０ 

 

２ 授業公開 ２限（１０：００ ～ １０：５０） 

３限（１１：００ ～ １１：５０） 

※時間割は、当日受付でお渡しいたします。 

 

３ その他 

・予約は不要です。 

・上履きをご持参ください。 

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、発熱等の風邪の症状や腹痛・ 

下痢等の症状がみられる場合の参加はご遠慮ください。 

・お車・バイク等での来校はできません。近隣の公園や飲食店等への駐車 

は迷惑となりますのでご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

［問い合わせ先］ 

東京都立東村山西高等学校 

副校長 鈴木 清 

教務部 井上 泰 

電話 ０４２（３９５）９１２１ 


